[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024  №24-п

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения», утвержденный постановлением администрацииЗагривского сельского поселения от 11.04.2022 г. № 53-п

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной
услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения», утвержденный постановлением администрацииЗагривского сельского поселения от 11.04.2022 г. № 53-п  следующие изменения:
	1.1. В пункте 1.2.  раздела 2 после слов «юридические лица» читать «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»
1.2. В подпункте 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2. вместо слов «с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации" читать «с использованием информационных технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".
1.3. В Приложении 1 удалить  слова «В   соответствии   с   требованиями   статьи   9   Федерального  законаот  27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»  подтверждаю свое согласиена  обработку  моих  персональных  данных,  необходимых  для предоставлениямуниципальной   услуги  при  условии,  что  обработка  персональных  данныхосуществляется  строго  лицом,  уполномоченным  на  осуществление  работы сперсональными  данными,  обязанным  сохранять служебную информацию, ставшуюему известной в связи с исполнением должностных обязанностей.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                      С.В. Калинин

image1.png